



Provinsi
Kab./Kota
Bidang
Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi
U P B

PROVINSI BALI
KABUPATEN BULELENG
Bidang Pendidikan dan Kebudayaan
Dinas Pendidikan
UPTD Dinas Pendidikan Kecamatan Banjar
SD No.8 Banjar

NO. KODE LOKASI 12.14.04.08.01.07.09

KABUPATEN BULELENG
REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B
PERALATAN DAN MESIN

No.	Kode Barang	Jenis Barang /Nama Barang	Nomor Register	Merk/ Type	Ukuran/ CC	Bahan	Tahun Pembelian	Nomor					Jumlah	Kondisi	Asal Usul	Harga Satuan	HARGA	Keterangan
								Pabrik	Rangka	Mesin	Polisi	BPKB						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
1	02.06.01.02.03	Mesin Hitung Elektronik	0001	Vinic			2011						1	RB	Pembelian	50,000.00	50,000.00	
2	02.06.01.02.03	Mesin Hitung Elektronik	0002	Eates			2011						1	RB	Pembelian	50,000.00	50,000.00	
3	02.06.01.04.03	Rak Kayu	0001	-			2011						1	B	Pembelian	1,500,000.00	1,500,000.00	Rak Buku
4	02.06.01.04.03	Rak Kayu	0002 s/d 0007	-			2012						6	B	Pembelian	660,000.00	3,960,000.00	Rak Buku
5	02.06.01.05.07	Papan Pengumuman	0001	-			2011						1	B	Pembelian	1,000,000.00	1,000,000.00	
6	02.06.01.05.14	Peta	0001 s/d 0003	-			2012						3	B	Pembelian	200,000.00	600,000.00	
7	02.06.02.01.04	Meja Kayu/Rotan	0001	-			2012						1	B	Pembelian	440,000.00	440,000.00	Meja Pengolahan
8	02.06.02.01.37	Meja Komputer	0001	Gamelia			2012						1	B	Pembelian	495,000.00	495,000.00	
9	02.06.02.01.48	Meja Biro	0001	Gamelia			2012						1	B	Pembelian	495,000.00	495,000.00	
10	02.06.02.01.66	Kursi Kerja	0001 s/d 0002	-			2012						2	B	Pembelian	137,500.00	275,000.00	
11	02.06.02.01.68	Meja Baca	0001 s/d 0012	-			2012						12	B	Pembelian	110,000.00	1,320,000.00	
12	02.06.02.01.72	Dinding/Sekat Besi	0001	-			2011						1	B	Pembelian	5,250,000.00	5,250,000.00	
13	02.06.02.01.73	Karpet	0001 s/d 0002	Medium			2012						2	B	Pembelian	137,500.00	275,000.00	
14	02.06.02.02.03	Jam Elektronik	0001	-			2011						1	B	Pembelian	40,000.00	40,000.00	Jam Dinding
15	02.06.02.02.03	Jam Elektronik	0002	Esa			2011						1	B	Pembelian	40,000.00	40,000.00	Jam Dinding

16	02.06.02.02.03	Jam Elektronik	0003 s/d 0006	-			2011						4	RB	Pembelian	40,000.00	160,000.00	Jam Dinding
17	02.06.03.02.01	P.C Unit/ Komputer PC	0001	wearnes			2012						1	B	Pembelian	4,477,000.00	4,477,000.00	
18	02.06.03.02.01	P.C Unit/ Komputer PC	0002	-			2012						1	B	Pembelian	5,021,500.00	5,021,500.00	
19	02.06.03.04.08	Printer	0001	HP			2012						1	B	Pembelian	401,500.00	401,500.00	
20	02.06.03.04.16	Flashdisk	0001	-			2011						1	B	Pembelian	175,000.00	175,000.00	
21	02.06.03.05.11	UPS	0001	ICA CKE			2012						1	B	Pembelian	423,500.00	423,500.00	
22	02.06.03.05.15	CD-Rom Drive	0001 s/d 0003	-			2012						3	B	Pembelian	698,500.00	2,095,500.00	Pembelajaran Interaktif Bhs. Inggris
23	02.06.03.05.15	CD-Rom Drive	0004 s/d 0006	-			2012						3	B	Pembelian	786,500.00	2,359,500.00	Pembelajaran Interaktif IPS
24	02.06.03.05.15	CD-Rom Drive	0007 s/d 0009	-			2012						3	B	Pembelian	990,000.00	2,970,000.00	Pembelajaran Interaktif Matematika
25	02.06.03.06.04	Modem	0001	-			2012						1	B	Pembelian	500,000.00	500,000.00	
26	02.09.02.02.69	Alat Peraga Matematika	0001	-			2012						1	B	Pembelian	7,947,500.00	7,947,500.00	Alat Peraga Pembelajaran Matematika
27	02.09.02.03.46	ALat Peraga IPA Dasar Lain-lain	0001	-			2012						1	B	Pembelian	6,832,650.00	6,832,650.00	Alat Peraga Pembelajaran IPA
28	02.09.02.03.46	ALat Peraga IPA Dasar Lain-lain	0002	-			2012						1	B	Pembelian	4,929,100.00	4,929,100.00	Alat Peraga Pembelajaran IPS
29	02.09.02.03.46	ALat Peraga IPA Dasar Lain-lain	0003	-			2012						1	B	Pembelian	7,679,980.00	7,679,980.00	Alat Peraga Pembelajaran Bahasa
30	02.09.02.04.04	Model Torso Wanita	0001	-			2012						1	B	Pembelian	800,000.00	800,000.00	
31	02.09.02.09.15	Alat Peraga Ketrampilan Lain-lain	0001	-			2012						1	B	Pembelian	2,884,200.00	2,884,200.00	Alat Peraga Seni Budaya dan Keterampilan
32	02.09.02.11.08	Alat Peraga Olah Raga Lain-lain	0001	-			2012						1	B	Pembelian	11,334,950.00	11,334,950.00	Alat Peraga Penjaskes
33	02.09.08.03.06	Software DAAS	0001	-			2012						1	B	Pembelian	423,500.00	423,500.00	
34	02.09.08.03.06	Software DAAS	0002	-			2012						1	B	Pembelian	275,000.00	275,000.00	Software Pembelajaran IPS
35	02.09.08.03.06	Software DAAS	0003	-			2012						1	B	Pembelian	605,000.00	605,000.00	Software Pembelajaran TIK
36	02.09.08.03.06	Software DAAS	0004	-			2012						1	B	Pembelian	275,000.00	275,000.00	Software Pembelajaran IPS
37	02.09.08.03.06	Software DAAS	0005 s/d 0006	-			2012						2	B	Pembelian	302,500.00	605,000.00	Software Pembelajaran PKN
38	02.09.08.03.06	Software DAAS	0007 s/d 0008	-			2012						2	B	Pembelian	401,500.00	803,000.00	Software Pembelajaran Ket. Edukatif
39		Kursi guru				Kayu	2006						3	B	DAK	250,000.00	750,000.00	
40		Kursi siswa				Kayu	2006						16	B	DAK	74,733.00	1,195,728.00	
41		Kursi siswa				Kayu	2006						12	B	DAK	74,733.00	896,796.00	

42		Meja siswa				Kayu	2006					17	B	DAK	125,000.00	2,125,000.00	
43		Meja siswa				Kayu	2006					13	B	DAK	125,000.00	1,625,000.00	
44		Meja siswa				Kayu	2006					12	B	DAK	125,000.00	1,500,000.00	
45		Meja Guru					2006					1	B	DAK	641,506.00	641,506.00	
46		Komputer					2011					4	B	B. Grand	8,500,000.00	34,000,000.00	
47		Printer					2011					2	B	B. Grand	700,000.00	1,400,000.00	
48		Komputer					2009					1	B	BOS	7,200,000.00	7,200,000.00	
49		Kursi guru					-					1	B	-	150,000.00	150,000.00	
50		Rak plastik					2010					1	B	B. Grand	250,000.00	250,000.00	
51		Meja Guru					2006					11	B	DAK	641,505.27	7,056,558.00	
52		Kursi Guru					2006					9	B	DAK	178,865.00	1,609,785.00	
53		Kursi guru					-					2	B	-	150,000.00	300,000.00	
54		TV 21 Inch					2010					1	B	B. Grand	3,500,000.00	3,500,000.00	
55		Sofa					2009					1	B	BOS	1,500,000.00	1,500,000.00	
56		Lemari kayu kaca					2006					1	B	DAK	1,000,000.00	1,000,000.00	
57		Papan Bank Data					2010					1	B	BOS	200,000.00	200,000.00	
58		Papan Program Kerja Kepala Sekolah					2010					1	B	BOS	200,000.00	200,000.00	
59		Lemari plastik					2010					1	B	B. Grand	250,000.00	250,000.00	
60		Komputer					2009					1	B	BOS	4,800,000.00	4,800,000.00	
61		Printer					2009					1	B	BOS	700,000.00	700,000.00	
62		Handycam					2010					1	B	B. Grand	8,500,000.00	8,500,000.00	
63		Notebook					2011					1	B	B. Grand	10,200,000.00	10,200,000.00	
64		Notebook					2011					2	B	Bansos TIK	5,500,000.00	11,000,000.00	
65		Kursi guru					-					1	B	-	150,000.00	150,000.00	
66		Meja guru					-					1	B	-	500,000.00	500,000.00	
67		Papan tulis					2010					1	B	BOS	500,000.00	500,000.00	

68		Papan Bank Data				2010						1	B	BOS	200,000.00	200,000.00	
69		Lemari kayu				2006						1	B	DAK	1,047,150.00	1,047,150.00	
70		LCD proyektor				2011						1	B	B. Grand	11,000,000.00	11,000,000.00	
71		Kursi guru				-						1	B	-	150,000.00	150,000.00	
72		Papan tulis				2010						1	B	BOS	500,000.00	500,000.00	
73		Papan Bank Data				2010						1	B	BOS	200,000.00	200,000.00	
74		Kursi siswa				2006						12	B	DAK	362,819.50	4,353,834.00	
75		Meja guru				-						1	B	-	500,000.00	500,000.00	
76		Kursi guru				-						1	B	-	150,000.00	150,000.00	
77		Papan tulis				2010						1	B	BOS	500,000.00	500,000.00	
78		Papan Bank Data				2010						1	B	BOS	200,000.00	200,000.00	
79		Papan Aksara Bali				2014						1	B	BOS	325,000.00	325,000.00	
80		Lemari kelas				2006						1	B	DAK	1,047,150.00	1,047,150.00	
81		Kursi siswa				-						17	B	-	150,000.00	2,550,000.00	
82		Meja siswa				-						16	B	-	250,000.00	4,000,000.00	
83		Meja guru				-						1	B	-	500,000.00	500,000.00	
84		Kursi guru				-						1	B	-	150,000.00	150,000.00	
85		Bank Data				2010						1	B	BOS	200,000.00	200,000.00	
86		Lemari kayu				2006						1	B	DAK	1,047,150.00	1,047,150.00	
87		Papan tulis				2010						1	B	BOS	500,000.00	500,000.00	
88		Meja siswa				-						13	B	-	150,000.00	1,950,000.00	
89		Kursi				-						14	B	-	250,000.00	3,500,000.00	
90		Meja guru				-						1	B	-	500,000.00	500,000.00	
91		Kursi guru				-						1	B	-	150,000.00	150,000.00	
92		Papan Bank Data				2010						2	B	BOS	200,000.00	400,000.00	
93		Lemari kayu				2006						1	B	DAK	1,047,150.00	1,047,150.00	

94		Papan tulis				2010						1	B	BOS	500,000.00	500,000.00	
95		Papan Statistik Perpustakaan				2010						1	B	B. Grand	1,000,000.00	1,000,000.00	
96		Skat Kelas				2015						1	B	BOS	3,000,000.00	3,000,000.00	
97		Papan Informasi BOS				2015						1	B	BOS	1,800,000.00	1,800,000.00	
98		Wastaple				2015						1	B	BOS	500,000.00	500,000.00	
99		Wastaple				2015						1	B	BOS	500,000.00	500,000.00	
100		Komputer Jinjing				2015						1	B	BOS	6,000,000.00	6,000,000.00	
101		Printer				2015						1	B	BOS	2,200,000.00	2,200,000.00	
102		Printer				2015						1	B	BOS	3,000,000.00	3,000,000.00	
103		Pintu Pagur				2015						1	B	BOS	2,200,000.00	2,200,000.00	
104		Kursi Tamu		Sofa		2016						1	B	BOS	2,000,000.00	2,000,000.00	SD 8 Banjar
105		Tenda Pramuka		Parasut		2016						1	B	BOS	1,600,000.00	1,600,000.00	SD 8 Banjar
106		Tenda Pramuka		-		2016						1	B	BOS	1,600,000.00	1,600,000.00	SD 8 Banjar
107		Penyangga Tempat Sampah		-		2016						3	B	BOS	600,000.00	1,800,000.00	SD 8 Banjar
108		Stand mic		-		2016						2	B	BOS	350,000.00	700,000.00	SD 8 Banjar
109		Kompur Gas		-		2016						1	B	BOS	550,000.00	550,000.00	SD 8 Banjar
110		Modem		Prolink		2016						1	B	BOS	360,000.00	360,000.00	SD 8 Banjar
111		Pompa Air		Sanyo		2016						1	B	BOS	640,000.00	640,000.00	SD 8 Banjar

250,086,187.00
250,086,187.00